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Crosslauf 5440m, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 6 Benedikt Schurm 1983 GER LG Peiner Land 21:49
2 68 Mike Dähn 1978 GER Tri-Speedys Peine 24:01 + 2:12
3 25 Stefan Mecke 1980 GER MTV Vechelde 24:10 + 2:21
4 37 Oliver Seibt 1975 GER SV Anker 06 Gadenstedt 26:43 + 4:54
5 28 Tino Lippold 1976 GER MTV Vechelde 26:49 + 5:00
6 41 Marc Legero 1976 GER SV Anker 06 Gadenstedt 26:55 + 5:06
7 40 Andreas Hustedt 1985 GER SV Anker 06 Gadenstedt 29:35 + 7:46
8 67 Dirk Petersen 1966 GER Tri-Speedys Peine 34:25 + 12:36

aW 1 Peter Fräßdorf 1979 GER Braunschweiger Laufclub 20:59
aW 22 Markus Ulbrich 1968 GER MTV Eintracht Borsum 23:17 + 1:28
aW 84 Frank Weisgerber 1968 GER VfB Fallersleben 24:33 + 2:44
aW 2 Johnny Stevens 1956 GER Forrest Gump Club 30:18 + 8:29

Crosslauf 5440m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 1 Peter Fräßdorf 1979 GER Braunschweiger Laufclub 20:59

Crosslauf 5440m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 6 Benedikt Schurm 1983 GER LG Peiner Land 21:49
2 40 Andreas Hustedt 1985 GER SV Anker 06 Gadenstedt 29:35 + 7:46

Crosslauf 5440m, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 68 Mike Dähn 1978 GER Tri-Speedys Peine 24:01
2 25 Stefan Mecke 1980 GER MTV Vechelde 24:10 + 0:09

Crosslauf 5440m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 37 Oliver Seibt 1975 GER SV Anker 06 Gadenstedt 26:43
2 28 Tino Lippold 1976 GER MTV Vechelde 26:49 + 0:06
3 41 Marc Legero 1976 GER SV Anker 06 Gadenstedt 26:55 + 0:12

Crosslauf 5440m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 22 Markus Ulbrich 1968 GER MTV Eintracht Borsum 23:17
aW 84 Frank Weisgerber 1968 GER VfB Fallersleben 24:33 + 1:16

Crosslauf 5440m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 67 Dirk Petersen 1966 GER Tri-Speedys Peine 34:25

Crosslauf 5440m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 2 Johnny Stevens 1956 GER Forrest Gump Club 30:18
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Crosslauf 5440m, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 30 Daniela Lemke 1978 GER SV Anker 06 Gadenstedt 30:01
2 26 Claudia Bischoff 1967 GER MTV Vechelde 30:42 + 0:41
3 55 Nadine Engel 1982 GER SV Anker 06 Gadenstedt 31:30 + 1:29
4 44 Nancy Effe 1983 GER SV Anker 06 Gadenstedt 33:52 + 3:51
5 33 Sandra Legero 1978 GER SV Anker 06 Gadenstedt 34:33 + 4:32
6 36 Jasmin Behrens 1988 GER SV Anker 06 Gadenstedt 34:51 + 4:50
7 53 Sophie Funke 1987 GER SV Anker 06 Gadenstedt 35:38 + 5:37

Crosslauf 5440m, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 36 Jasmin Behrens 1988 GER SV Anker 06 Gadenstedt 34:51
2 53 Sophie Funke 1987 GER SV Anker 06 Gadenstedt 35:38 + 0:47

Crosslauf 5440m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 55 Nadine Engel 1982 GER SV Anker 06 Gadenstedt 31:30
2 44 Nancy Effe 1983 GER SV Anker 06 Gadenstedt 33:52 + 2:22

Crosslauf 5440m, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 30 Daniela Lemke 1978 GER SV Anker 06 Gadenstedt 30:01
2 33 Sandra Legero 1978 GER SV Anker 06 Gadenstedt 34:33 + 4:32

Crosslauf 5440m, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:40
Länge: 5,44km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 26 Claudia Bischoff 1967 GER MTV Vechelde 30:42

Crosslauf 2720m WMJ, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 01.03.2026 / 15:20
Länge: 2,72km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 59 Noah Ebeling 2009 GER SV Lengede 11:49
2 78 Jette Bode 2009 GER TSV Mehrum 12:39 + 0:50
3 42 Gideon Seibt 2007 GER SV Anker 06 Gadenstedt 12:47 + 0:58
4 71 Felix Pascal Hölterhoff 2008 GER TSV Arminia Vöhrum 12:50 + 1:01
5 69 Phebe Friedrich 2010 GER TSV Arminia Vöhrum 12:50 + 1:01
6 56 Amelie Brinkmann 2010 GER SV Anker 06 Gadenstedt 13:31 + 1:42
7 51 Leon Volkmann 2008 GER SV Anker 06 Gadenstedt 15:37 + 3:48

Crosslauf 2720m WMJ, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:20
Länge: 2,72km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 42 Gideon Seibt 2007 GER SV Anker 06 Gadenstedt 12:47
2 71 Felix Pascal Hölterhoff 2008 GER TSV Arminia Vöhrum 12:50 + 0:03
3 51 Leon Volkmann 2008 GER SV Anker 06 Gadenstedt 15:37 + 2:50

Crosslauf 2720m WMJ, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:20
Länge: 2,72km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 59 Noah Ebeling 2009 GER SV Lengede 11:49
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Crosslauf 2720m WMJ, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:20
Länge: 2,72km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 78 Jette Bode 2009 GER TSV Mehrum 12:39
2 69 Phebe Friedrich 2010 GER TSV Arminia Vöhrum 12:50 + 0:11
3 56 Amelie Brinkmann 2010 GER SV Anker 06 Gadenstedt 13:31 + 0:52

Crosslauf 2000m MU14, M15, M14, M13, M12 01.03.2026 / 15:00
Länge: 2km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 60 Jannes Andreas 2011 GER SV Lengede 7:41
2 66 Leopold Redenbach 2011 GER SV Lengede 7:43 + 0:02
3 19 Lukas Mittmann 2012 GER LG Peiner Land 7:58 + 0:17
4 24 Max Griebenow 2012 GER MTV Vechelde 8:40 + 0:59
5 16 Per Johann Dieckhoff 2013 GER LG Peiner Land 9:56 + 2:15
6 7 Tom Kosuch 2014 GER LG Peiner Land 10:01 + 2:20

Crosslauf 2000m MU14, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:00
Länge: 2km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 60 Jannes Andreas 2011 GER SV Lengede 7:41
2 66 Leopold Redenbach 2011 GER SV Lengede 7:43 + 0:02

Crosslauf 2000m MU14, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:00
Länge: 2km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 19 Lukas Mittmann 2012 GER LG Peiner Land 7:58
2 24 Max Griebenow 2012 GER MTV Vechelde 8:40 + 0:42

Crosslauf 2000m MU14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:00
Länge: 2km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 16 Per Johann Dieckhoff 2013 GER LG Peiner Land 9:56

Crosslauf 2000m MU14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:00
Länge: 2km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 7 Tom Kosuch 2014 GER LG Peiner Land 10:01

Crosslauf 2000m WU14, W15, W14, W13, W12 01.03.2026 / 15:00
Länge: 2km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 48 Greta Lemke 2011 GER SV Anker 06 Gadenstedt 9:08
2 38 Fielena Seibt 2011 GER SV Anker 06 Gadenstedt 9:11 + 0:03
3 52 Lina Brinkmann 2012 GER SV Anker 06 Gadenstedt 9:14 + 0:06
4 61 Jolanda Hofmann 2014 GER SV Lengede 9:26 + 0:18
5 62 Leonie Rollmann 2011 GER SV Lengede 9:48 + 0:40
6 64 Lotta Galler 2011 GER SV Lengede 10:14 + 1:06

Crosslauf 2000m WU14, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:00
Länge: 2km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 48 Greta Lemke 2011 GER SV Anker 06 Gadenstedt 9:08
2 38 Fielena Seibt 2011 GER SV Anker 06 Gadenstedt 9:11 + 0:03
3 62 Leonie Rollmann 2011 GER SV Lengede 9:48 + 0:40
4 64 Lotta Galler 2011 GER SV Lengede 10:14 + 1:06
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Crosslauf 2000m WU14, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:00
Länge: 2km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 52 Lina Brinkmann 2012 GER SV Anker 06 Gadenstedt 9:14

Mannschaftswertung Crosslauf 2000m WU14 (W15, W14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Anker 06 Gadenstedt 1 27:33
Greta Lemke (2011) 9:08 - Fielena Seibt (2011) 9:11 - Lina Brinkmann (2012) 9:14

Crosslauf 2000m WU14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 15:00
Länge: 2km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 61 Jolanda Hofmann 2014 GER SV Lengede 9:26

Crosslauf 1000m MU12, M11, M10 01.03.2026 / 14:45
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 29 Louis Tiebel 2016 GER MTV Vechelde 3:47
2 9 Julian Stamm 2016 GER LG Peiner Land 3:54 + 0:07
3 10 Raphael Barge 2016 GER LG Peiner Land 3:55 + 0:08
4 57 Joris Engel 2015 GER SV Anker 06 Gadenstedt 3:58 + 0:11
5 54 Karl Füllkrug 2015 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:19 + 0:32

Crosslauf 1000m MU12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:45
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 57 Joris Engel 2015 GER SV Anker 06 Gadenstedt 3:58
2 54 Karl Füllkrug 2015 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:19 + 0:21

Crosslauf 1000m MU12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:45
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 29 Louis Tiebel 2016 GER MTV Vechelde 3:47
2 9 Julian Stamm 2016 GER LG Peiner Land 3:54 + 0:07
3 10 Raphael Barge 2016 GER LG Peiner Land 3:55 + 0:08

Crosslauf 1000m WU12, W11, W10 01.03.2026 / 14:30
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 27 Lilly Jakob 2015 GER MTV Vechelde 3:54
2 21 Anna Sonnenberg 2016 GER LG Peiner Land 4:03 + 0:10
3 65 Lina Rindlisbacher 2016 GER SV Lengede 4:12 + 0:18
4 72 Lara Höhse 2016 GER TSV Arminia Vöhrum 4:21 + 0:28
5 20 Lara Sonnenberg 2015 GER LG Peiner Land 4:21 + 0:28
6 3 Alessia Gojani 2016 GER LG Peiner Land 4:24 + 0:30
7 47 Isabel Hallmann 2016 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:31 + 0:37
8 76 Mila Wolters 2016 GER TSV Mehrum 5:10 + 1:16

Mannschaftswertung Crosslauf 1000m WU12 (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Peiner Land 1 12:50
Anna Sonnenberg (2016) 4:03 - Lara Sonnenberg (2015) 4:21 - Alessia Gojani (2016) 4:24

Crosslauf 1000m WU12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:30
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 27 Lilly Jakob 2015 GER MTV Vechelde 3:54
2 20 Lara Sonnenberg 2015 GER LG Peiner Land 4:21 + 0:28
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Crosslauf 1000m WU12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:30
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 21 Anna Sonnenberg 2016 GER LG Peiner Land 4:03
2 65 Lina Rindlisbacher 2016 GER SV Lengede 4:12 + 0:08
3 72 Lara Höhse 2016 GER TSV Arminia Vöhrum 4:21 + 0:18
4 3 Alessia Gojani 2016 GER LG Peiner Land 4:24 + 0:20
5 47 Isabel Hallmann 2016 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:31 + 0:27
6 76 Mila Wolters 2016 GER TSV Mehrum 5:10 + 1:06

Mannschaftswertung Crosslauf 1000m WU12 (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Peiner Land 1 12:50
Anna Sonnenberg (2016) 4:03 - Lara Sonnenberg (2015) 4:21 - Alessia Gojani (2016) 4:24

Crosslauf 1000m MK, M9, M8, M7, M6 01.03.2026 / 14:15
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 13 Leander David Horst 2017 GER LG Peiner Land 4:03
2 81 Bennet Klare 2017 GER TSV Mehrum 4:08 + 0:05
3 17 Tian Ludwig 2017 GER LG Peiner Land 4:08 + 0:05
4 83 Theo Decker 2017 GER TSV Mehrum 4:21 + 0:18
5 5 Lenny Flath 2017 GER LG Peiner Land 4:26 + 0:23
6 23 Mattes Schütz 2017 GER MTV Vechelde 4:35 + 0:32
7 35 Eddie Pohl 2018 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:38 + 0:35
8 70 Nick Ulbrich 2017 GER TSV Arminia Vöhrum 4:48 + 0:45
9 82 Henrik Simon 2017 GER TSV Mehrum 5:08 + 1:05

Mannschaftswertung Crosslauf 1000m MK (M9, M8, M7, M6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Peiner Land 1 12:37
Leander David Horst (2017) 4:03 - Tian Ludwig (2017) 4:08 - Lenny Flath (2017) 4:26

2 TSV Mehrum 1 13:37 + 1:00
Bennet Klare (2017) 4:08 - Theo Decker (2017) 4:21 - Henrik Simon (2017) 5:08

Crosslauf 1000m MK, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:15
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 13 Leander David Horst 2017 GER LG Peiner Land 4:03
2 81 Bennet Klare 2017 GER TSV Mehrum 4:08 + 0:05
3 17 Tian Ludwig 2017 GER LG Peiner Land 4:08 + 0:05
4 83 Theo Decker 2017 GER TSV Mehrum 4:21 + 0:18
5 5 Lenny Flath 2017 GER LG Peiner Land 4:26 + 0:23
6 23 Mattes Schütz 2017 GER MTV Vechelde 4:35 + 0:32
7 70 Nick Ulbrich 2017 GER TSV Arminia Vöhrum 4:48 + 0:45
8 82 Henrik Simon 2017 GER TSV Mehrum 5:08 + 1:05

Crosslauf 1000m MK, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:15
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 35 Eddie Pohl 2018 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:38

Mannschaftswertung Crosslauf 1000m MK (M9, M8, M7, M6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Peiner Land 1 12:37
Leander David Horst (2017) 4:03 - Tian Ludwig (2017) 4:08 - Lenny Flath (2017) 4:26

2 TSV Mehrum 1 13:37 + 1:00
Bennet Klare (2017) 4:08 - Theo Decker (2017) 4:21 - Henrik Simon (2017) 5:08
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Crosslauf 1000m WK, W9, W8, W7, W6 01.03.2026 / 14:00
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 31 Hanna Görling 2018 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:06
2 74 Marta Langeheine 2017 GER TSV Arminia Vöhrum 4:12 + 0:06
3 73 Charlotte Voigt 2017 GER TSV Arminia Vöhrum 4:14 + 0:08
4 43 Karlotta Lerche 2017 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:21 + 0:15
5 15 Louisa Falkenhein 2017 GER LG Peiner Land 4:23 + 0:17
6 49 Ellenie Seibt 2019 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:24 + 0:18
7 4 Hannah Burgdorf 2017 GER LG Peiner Land 4:40 + 0:34
8 18 Arina Orehov 2017 GER LG Peiner Land 4:44 + 0:38
9 79 Yara Cosyns 2018 GER TSV Mehrum 4:47 + 0:41

10 75 Sarah Brasche 2017 GER TSV Arminia Vöhrum 5:09 + 1:03
11 50 Lene Füllkrug 2019 GER SV Anker 06 Gadenstedt 5:13 + 1:07
12 32 Maya Legero 2017 GER SV Anker 06 Gadenstedt 5:14 + 1:08
13 80 Maartje Wolters 2020 GER TSV Mehrum 5:46 + 1:40

Mannschaftswertung Crosslauf 1000m WK (W9, W8, W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Anker 06 Gadenstedt 1 12:51
Hanna Görling (2018) 4:06 - Karlotta Lerche (2017) 4:21 - Ellenie Seibt (2019) 4:24

2 TSV Arminia Vöhrum 1 13:35 + 0:44
Marta Langeheine (2017) 4:12 - Charlotte Voigt (2017) 4:14 - Sarah Brasche (2017) 5:09

3 LG Peiner Land 1 13:47 + 0:56
Louisa Falkenhein (2017) 4:23 - Hannah Burgdorf (2017) 4:40 - Arina Orehov (2017) 4:44

Crosslauf 1000m WK, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 74 Marta Langeheine 2017 GER TSV Arminia Vöhrum 4:12
2 73 Charlotte Voigt 2017 GER TSV Arminia Vöhrum 4:14 + 0:02
3 43 Karlotta Lerche 2017 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:21 + 0:09
4 15 Louisa Falkenhein 2017 GER LG Peiner Land 4:23 + 0:11
5 4 Hannah Burgdorf 2017 GER LG Peiner Land 4:40 + 0:28
6 18 Arina Orehov 2017 GER LG Peiner Land 4:44 + 0:32
7 75 Sarah Brasche 2017 GER TSV Arminia Vöhrum 5:09 + 0:57
8 32 Maya Legero 2017 GER SV Anker 06 Gadenstedt 5:14 + 1:02

Crosslauf 1000m WK, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 31 Hanna Görling 2018 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:06
2 49 Ellenie Seibt 2019 GER SV Anker 06 Gadenstedt 4:24 + 0:18
3 79 Yara Cosyns 2018 GER TSV Mehrum 4:47 + 0:41
4 50 Lene Füllkrug 2019 GER SV Anker 06 Gadenstedt 5:13 + 1:07
5 80 Maartje Wolters 2020 GER TSV Mehrum 5:46 + 1:40

Mannschaftswertung Crosslauf 1000m WK (W9, W8, W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Anker 06 Gadenstedt 1 12:51
Hanna Görling (2018) 4:06 - Karlotta Lerche (2017) 4:21 - Ellenie Seibt (2019) 4:24

2 TSV Arminia Vöhrum 1 13:35 + 0:44
Marta Langeheine (2017) 4:12 - Charlotte Voigt (2017) 4:14 - Sarah Brasche (2017) 5:09

3 LG Peiner Land 1 13:47 + 0:56
Louisa Falkenhein (2017) 4:23 - Hannah Burgdorf (2017) 4:40 - Arina Orehov (2017) 4:44
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